
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 2681/GR/UFFS/2023, DE 6 DE MARÇO DE 2023 

Revogada por: 

PORTARIA Nº 2935/GR/UFFS/2023 

 

Altera Portaria nº 2452/GR/UFFS/2022 que 

designa membros do Comitê Assessor de Extensão 

e Cultura. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º ALTERAR o inciso I do artigo 1º da Portaria nº 2452/GR/UFFS/2022, de 30 de agosto de 

2022, que designa os membros do Comitê Assessor de Extensão e Cultura da UFFS, que passa a 

vigorar com a seguinte redação: 

“I - Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

 

ALÍNEA  
NOME  SIAPE  REPRESENTAÇÃO  ATRIBUIÇÃO  

a Graciela Soares Fonseca 2301769 Diretora de Extensão Presidente 

b Eliane Vilma Simon Sinigoski 1495000 Diretora de Arte e Cultura Membro Titular” (NR) 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-2935
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2452
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2452

